XP 3.24.2.2

^a in conc. Clar. *om.* Pp

a 70

Ex concil' Milevitano cp. xiiii^a

Deinde placuit ut quicumque deinceps – anterioribus oriatur.

XP 3.25.2.3

^a cp. xiiii *om.* Pp

a 71

Leo papa Anastasio Thessalonicensi^a

In evocandis ad te episcopis – venire sufficiat.^b

XP 4.4.2.2

^a Anast. Thess. *om.* Pp

^b -iat PoPpTd; -it Vo

a 72

Ex concil' Ant' cp xxi^a

Episcopus alienam civitatem que non est – regionis episcopi.
XP 4.9.2

^a xxi PoTd; xxii Vo; cp. xxi *om.* Pp

a 73*Gregorius*

Episcopus hostilitate expulsus transeat ad ecclesiam – revocatus fuerit.
XP 4.10.3

a 74*Ex concilio Cartaginensi cp. xi^a*

Episcopi vel presbiteri si causa visitande – consecrandam invitentur.
XP 4.11.1.2

^a cp. xi *om.* Pp

a 75*Ex concil' Rothomagensi*

Ignoti^a episcopi vel presbiteri undecumque – ecclesiasticum ministerium.
XP 4.11.2

^a Ingnoti Vo

a 76*Ex concilio Arausico^a cp. iii^b*

Statuimus ut non tantum dominicis – non fastidiant.
XP 4.13.1.1

^a Aurasico Po

^b cp. iii *om.* Pp

a 77*Ex decr' Anacleti pape^a*

In sollempnioribus diebus episcopi aut septem – liminibus noluerint.
XP 4.13.2

^a Ex – pape] papa Anacletus Pp

a 78*Ex concilio Cartaginensi*

In ecclesia in conspectu presbiterorum episcopus sublimior^a sedeat.
XP 4.14.1.1

^a -imior Po²PpVo; -imio PoTd

a 79*Ex concil' Remensi cap. xi^a*

Ut^b episcopi sermones et omelias – predicare studeant.
XP 4.14.2

^a cp. xi *om.* PpVo

^b *om.* Pp

a 80*Greg^a*

Si quis venerit contra decretum^b episcopi ab ecclesia abiciatur.

^a Greg' *in mg.* PoTd. papa *add.* Vo

XP 4.14.5.2

^b deiectum Vo

a 81

Ex concil' Spalensi cp. iiii^a

Ut singulis annis unusquisque episcopus – agere studeat.

XP 4.15.2.1

^a cp. iiii *om.* Pp

a 82

Ex concil' Toletano cp v^a

Cum episcopus suam diocesim visitat – licentiam habeat.

XP 4.16.4

^a cp. v *om.* Pp

a 83

Ex concilio Bracharensi cp. ii^a

Placuit nobis atque convenit ut episcopi – debent ignaros.

XP 4.17.2.1

^a Brach. cp. ii] Bracarnensi Pp

a 84

Gregorius VII cp. viiii^a

Si quis episcopus fornicationem presbiterorum – officio suspendatur.

XP 4.17.2.2

^a VII vp. viiii *om.* Pp

a 85

Ex concil' Maguntensi cp. iii^a

Ut unusquisque presbiter per singulos annos – ministerii sui.

XP 4.17.2.3

^a cp. iii *om.* Pp

a 86

Ex decr' Euticiani pape cp. ix^a

Episcopus in synodo residens post congruam – sacramento constringat^b.

XP 4.18.1.1

^a Ex – ix] Euticianus papa Pp

^b astringat Pp

a 87

Ex eodem

Amodo in antea quicquid nosti – Deus adiuvet et iste sanctorum reliquie.